
PAAB info 
Information från Paab Tekno Trading

 
PAAB Tekno Trading AB - Box 608, Tingvallastrand 12 - 661 29 Säffle - 

Tfn +46 533 150 60 - Fax +46 533 169 31 - www.paab.com - info@paab.com

Beröringsfri nivåmätning med 2-trådsteknik upp  
till 60 m på vätskor och torrgods

Ekolodsmätare Microflex LR  

• Beröringsfri ultraljudsteknik utan rörliga delar
• Mångsidig teknik för vätskor, slurry, torrgods mm
• Mätområde upp till 60 m med 2-trådsteknik
• ATEX Eexia, HART, Modbus

Läs mer på www.paab.com/produkter

-------------------------------------------------------------------------------- 

Funktionstesta nivåvakter från marknivån –  
utan att klättra på silos och tankar

Överfyllnad av produkter i tankar och silos kan alltid medföra stora risker, men om det är farliga produkter  
som t.ex. het bitumen eller syror kan konsekvenserna bli allvarliga. För dessa applikationer är ett separat  
högnivålarm nödvändigt.

Runt om i världen utarbetas säkerhetsföreskrifter hela tiden för att  
förbättra säkerheten på arbetsplatser med nya instruktioner för bl.a.  
återkommande kontroller av instrument och minskning av behovet  
av klättra upp på toppen av höga silos och tankar. Därför måste  
instrument som normalt monteras på toppen av tankar och silos,  
som t.ex. högnivåvakter, förbättras för att kunna följa gällande säker- 
hetsföreskrifter. Test av högnivålarm från marknivå är ett grundläggan- 
de krav för nivåvakter på dessa kritiska nivåapplikationer.

Vår leverantör av nivåvakter har löst detta problem med båda fötterna på  
marken. För de flesta typer av våra nivåvakter finns möjligheten att ansluta  
dem till en testkontakt placerad i marknivå, vilket medför att högnivålarmet  
kan testas utan att klättra upp på tanken eller silon för att utföra ett fysiskt test.

Läs mer om GLT marknivåtest på vår hemsida www.paab.com 
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Citatet:
640 kB borde vara tillräckigt för vem som helst

                                                     Bill Gates, Microsoft, 1981 
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